

Vestjyllands Køkkener A/S
Skaadsmosevej 15, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 42 34 98

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Jesper Märcher Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjyllands Køkkener A/S Skaadsmosevej 15 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 42 34 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Märcher Larsen Kim Jakobsgaard Ulla Birkmose
Direktion	Jesper Märcher Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med salg af køkkener, handel og service.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.399 t.kr. mod 1.897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ordrebeholdning er i det nuværende marked tilfredsstillende, og der forventes således et væsentligt forbedret resultat i 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.398.840	1.897.116
1 Personaleomkostninger	-1.643.728	-1.605.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.265	-171.443
Driftsresultat	-357.153	120.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.987	-25.365
Resultat før skat	-392.140	94.878
Skat af årets resultat	85.286	-22.590
Årets resultat	-306.854	72.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.288
Disponeret fra overført resultat	-306.854	0
Disponeret i alt	-306.854	72.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	41.975
Indretning af lejede lokaler	0	70.290
Materielle anlægsaktiver i alt	0	112.265
Deposita	109.375	109.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.375	109.375
Anlægsaktiver i alt	109.375	221.640
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.878	169.000
Udstillingsvarer	750.000	768.875
Varebeholdninger i alt	920.878	937.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.730	122.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.000	252.000
Udskudte skatteaktiver	29.490	25.670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.466	0
Andre tilgodehavender	145.230	74.430
Periodeafgrænsningsposter	3.000	2.500
Tilgodehavender i alt	799.916	476.919
Likvide beholdninger	628.908	0
Omsætningsaktiver i alt	2.349.702	1.414.794
Aktiver i alt	2.459.077	1.636.434

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-834.821	-527.967
Egenkapital i alt	-434.821	-127.967
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	62.821
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.101.972	653.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.147	593.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.675	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38.060
Anden gæld	446.104	416.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.893.898</u>	<u>1.764.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.893.898	1.764.401
Passiver i alt	2.459.077	1.636.434

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-600.255	-200.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.288	72.288
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	-527.967	-127.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-306.854	-306.854
	400.000	-834.821	-434.821

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.456.943	1.420.965
Pensioner	176.093	173.773
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.692</u>	<u>10.692</u>
	<u>1.643.728</u>	<u>1.605.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.675	0
Andre finansielle omkostninger	<u>28.312</u>	<u>25.365</u>
	<u>34.987</u>	<u>25.365</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejeaftaler med en minimumsforpligtelse pr. 31. december 2025 på i alt 260 t.kr. i lejeaftalens uopsigelighedsperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestjyllands Hvidevarer A/S, CVR-nr. 40 79 39 41, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.